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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42118041L

2. Data e Regjistrimit 18/09/2024
3. Emri i Subjektit Sagi Sun Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga .REXHEP BASTARI 03900110; Nd. 
6; H. 2; Ap. 30; DAJT; LINZË; 1040; TIRANË, zone 
kadastrale nr.2460 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ekspertizë në fushën e komunikimit dhe marketingut, si në 

mediat tradicionale apo ato online. Konceptim, asistencë, 
studime të ndryshme dhe drejtim për zhvillimin e projekteve 
të ndryshme. Aktivitete në fushën e promovimit dhe 
reklamimit. Konceptim dhe realizim të fushatave të 
komunikimit me qëllim hartimin e një strategjie dhe ndjekjen 
e të gjitha hapave deri në realizimin e plotë të tij. Shërbime 
mbi organizimin e eventeve kulturore, artistike, zyrtare/jo 
zyrtare të tipit konferenca, takime, seminare, workshop, staff 
retreat, festivale, koncerte, panaire. Redaktime, përkthime 
dhe botime të ndryshme. Rezervime salla me qira. Shërbime 
audio, foto, video, përkthime simultane, produksione grafike, 
dokumentare, spote promocionale. Reklama në median 
elektronike, të shkruar, outdor, internet dhe prodhime 
materialesh e aplikacione në funksion të tyre. Promovim i 
guidave letrare, trashëgimi kulturore, natyrore dhe fetare. 
Trajnime mbi guida turistike, komunikimin, zhvillimin e 
markës (branding) etj,. Aktivitete në fushën e komunikimit, 
si ngritje dhe zhvillim i organeve mediatike, ngritje dhe 
zhvillim i rrjeteve sociale, prodhim përmbajtjeje për rrjete 
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sociale, ejt. Shitje online të produkteve të ndryshme. 
Bashkëpunim me agjenci të tjera turistike, udhëtimi, persona 
juridikë, fizikë, NGO, shoqëri tregtare, individë, institucione 
publike/private, vendase/të huaja, subjekte të licencuar, që 
kanë objekt veprimtarie të ngjashëm apo që lidhen me 
objektin e veprimtarisë së biznesit, në përputhje me 
legjislacionin e Republikës së Shqipërisë dhe atë 
ndërkombëtar.
Erjon Halili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2024                Deri: 13/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErjonHalili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Sagi Sun Shpk
E-Mail: erjoni_31@hotmail.com  
Telefon: 0693933301  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-359007-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 25/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886D878E-BEB3-4A87-A543-93BE2A1F6744

